
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 189 (XXXIII) — Nr. 1117 Marți, 23 noiembrie 2021

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

1.230. — Hotărâre privind actualizarea valorilor de inventar

ale bunurilor imobile aflate în domeniul public

al statului și în administrarea Consiliului Concurenței,

prevăzute în Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006

pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor 

din domeniul public al statului .................................... 2–11

1.231. — Hotărâre privind aprobarea închirierii imobilului

1608, aflat în domeniul public al statului și în 

administrarea Ministerului Apărării Naționale ............ 12–13

1.232. — Hotărâre pentru aprobarea indicatorilor tehnico-

economici ai obiectivului de investiții „Reabilitare,

consolidare, modernizare, extindere și dotare a

sediului istoric al Academiei Române și construire corp

nou — aulă în incinta imobilului din Calea Victoriei 

nr. 125—127, sectorul 1, București” .......................... 14–15

DECIZII ALE PRIM-MINISTRULUI

554. — Decizie privind numirea domnului Petre-Dan

Cîmpean în funcția de director al Directoratului

Național de Securitate Cibernetică, cu rang de 

secretar de stat .......................................................... 15

555. — Decizie privind numirea domnului Iulian Alecu

în funcția de director adjunct al directorului

Directoratului Național de Securitate Cibernetică, 

cu rang de subsecretar de stat .................................. 16



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea valorilor de inventar ale bunurilor imobile

aflate în domeniul public al statului și în administrarea

Consiliului Concurenței, prevăzute în Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat

al bunurilor din domeniul public al statului

Având în vedere art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului nr. 81/2003 privind

reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice,

aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 288 alin. (1)

și (2) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorii de inventar a imobilelor înscrise în

inventarul bunurilor din domeniul public al statului, aflate în administrarea

Consiliului Concurenței, având datele de identificare prevăzute în anexa care face

parte integrantă din prezenta hotărâre, ca urmare a reevaluării.

Art. 2. — Consiliul Concurenței va actualiza în mod corespunzător datele din

evidența cantitativ-valorică și, împreună cu Ministerul Finanțelor, va opera

modificările în Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului

centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și completările

ulterioare.

PRIM-MINISTRU

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

p. Președintele Consiliului Concurenței,

Eugen-Corneliu Șușu

Ministrul finanțelor,

Dan Vîlceanu

București, 17 noiembrie 2021.

Nr. 1.230.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

2



A
N
E
X
Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
d

i
n

 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
c
e
n

t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
C

o
n

s
i
l
i
u

l
u

i
 
C

o
n

c
u

r
e
n

ț
e
i
 

l
a
 
c
a
r
e
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
v
a
l
o

a
r
e
a
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
î
n

 
u

r
m

a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i
 
ș
i
 
m

o
d

e
r
n

i
z
ă
r
i
i

C
o
d
 
f
i
s
c
a
l
:
 
8
8
4
4
5
6
0

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

3

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 

M
F

C
o
d
u
l
 

d
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
 

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
)

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
î
n
 
l
e
i
)

V
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

a
c
t
u
a
l
i
z
a
t
ă

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

T
i
p
 

b
u
n

1
.

1
4

5
1

8
8

8
.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 
a

l
 
j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
A

l
b

a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 

a
p

.
 
2

 
c
a

m
e

r
e

;

S
 
=

 
4

1
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
1

9
8

4
3

;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
A

l
b

a
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
A

l
b

a
 
I
u

l
i
a

,
 

S
t
r
.
 
V

â
n

ă
t
o

r
i
l
o

r
,
 
b

l
.
 
V

1
8

,

a
p

.
 
1

2

2
0

0
2

9
2

.
9

9
3

,
4

3
9

7
.
6

9
8

.
9

0

2
0

0
2

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
4

.
5

8
7

/
2

3
.
1

0
.
2

0
0

2

Î
n

 

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

2
.

1
6

0
5

5
3

8
.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 
a

l
 
j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
A

r
a

d

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

i
m

o
b

i
l
 
î
n

 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 

d
e

 
9

2
,
1

6
 
m

p
,
 
c
o

m
p

u
s
 
d

i
n

c
a

m
e

r
ă

 
d

e
 
z
i
,
 
b

u
c
ă

t
ă

r
i
e

,

d
o

r
m

i
t
o

r
,
 
W

C
,
 
d

r
e

s
s
i
n

g
,

b
a

l
c
o

n
,
 
c
o

t
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

9
2

,
1

6
/
2

1
8

5
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

1
8

/
4

2
5

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
3

0
1

2
7

9
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
A

r
a

d
,
 
o

r
a

ș
u

l
 
A

r
a

d
,

s
t
r
.
 
C

o
z
i
a

 
n

r
.
 
3

,
 
a

p
.
 
2

B
,

e
t
.
 
1

2
0

0
7

2
4

0
.
2

7
1

,
2

8
2

5
2

.
4

2
9

,
0

1

2
0

0
7

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
2

.
3

6
0

/
6

.
0

7
.
2

0
0

7

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
.

1
6

0
5

4
4

8
.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 
a

l
 
j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
A

r
g

e
ș

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

,
 

c
u

 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
o

t
a

l
ă

 

d
e

 
5

3
,
4

5
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
8

1
1

7
3

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
A

r
g

e
ș
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
P

i
t
e

ș
t
i
,
 
s
t
r
.
 
C

-
t
i
n

B
r
â

n
c
o

v
e

a
n

u
 
n

r
.
 
3

,
 

b
l
.
 
D

1
,
 
s
c
.
 
C

,
 
p

a
r
t
e

r
,
 
a

p
.
 
4

2
0

0
7

4
8

9
.
6

5
4

,
8

4
5

1
4

.
4

3
1

,
3

6

2
0

0
7

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
5

.
4

7
6

/
5

.
1

2
.
2

0
0

7

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

4
.

1
6

0
5

4
5

8
.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 
d

e

C
o

n
c
u

r
e

n
ț
ă

 
a

l
 
j
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
B

a
c
ă

u

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
c
o

m
p

u
s
 
d

i
n

 

3
 
c
a

m
e

r
e

,
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

,

S
U

 
=

 
5

1
,
1

8
 
m

p
,
 

u
n

 
b

a
l
c
o

n
 
î
n

 
S

 
=

 
3

,
6

5
 
m

p
,

c
o

t
e

 
p

ă
r
ț
i
 
c
o

m
u

n
e

 

3
,
4

8
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

1
2

,
6

1
 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
6

0
4

4
5

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

5
1

,
1

8
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
B

a
c
ă

u
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
B

a
c
ă

u
,
 
s
t
r
.
 
B

a
n

c
a

N
a

ț
i
o

n
a

l
ă

 
n

r
.
 
4

3
,
 
b

l
.
 
3

4
,

s
c
.
 
C

,
 
p

a
r
t
e

r
,
 
a

p
.
 
3

2

2
0

0
7

2
7

8
.
1

8
7

,
8

6
2

9
2

.
2

6
4

,
1

7

2
0

0
7

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
3

.
4

9
1

/
2

9
.
1

0
.
2

0
0

7

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

4

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 

M
F

C
o
d
u
l
 

d
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
 

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
)

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
î
n
 
l
e
i
)

V
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

a
c
t
u
a
l
i
z
a
t
ă

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

T
i
p
 

b
u
n

5
.

1
6

0
5

4
6

8
.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
B

i
h

o
r

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

1
5

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
1

5
3

1
5

6
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

4
7

,
6

0
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
B

i
h

o
r
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
O

r
a

d
e

a
,
 

s
t
r
.
 
P

a
r
c
u

l
 
T

r
a

i
a

n
 
n

r
.
 
2

9
,

s
c
.
 
B

,
 
a

p
.
 
1

6

2
0

0
5

2
2

0
.
0

9
0

,
6

6
2

3
1

.
2

2
7

,
2

5

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
6

.
0

2
8

/
1

4
.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

6
.

1
2

1
6

7
6

8
.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
B

i
s
t
r
i
ț
a

-
N

ă
s
ă

u
d

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 

a
p

.
 
2

 
c
a

m
e

r
e

;
 

S
 
=

 
2

7
,
6

3
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
5

0
8

8
5

-
C

1
-
U

9
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
B

i
s
t
r
i
ț
a

-
N

ă
s
ă

u
d

,

M
R

J
 
B

i
s
t
r
i
ț
a

,
 
b

d
.
 
D

e
c
e

b
a

l

n
r
.
 
3

6
,
 
b

l
.
 
7

,
 
s
c
.
 
B

,
 
a

p
.
 
3

2
0

0
0

9
1

.
8

3
5

,
1

0
9

6
.
4

8
1

,
9

6

2
0

0
0

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
1

.
5

8
8

/
1

8
.
1

2
.
2

0
0

0

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

7
.

1
6

0
5

4
7

8
.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
B

o
t
o

ș
a

n
i

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 
î
n

 
S

U
 
=

4
8

,
4

1
 
m

p
 
+

 
t
e

r
e

n
 
c
o

t
ă

i
n

d
i
v
i
z
ă

 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
5

6
6

1
9

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

u
t
i
l
ă

 
=

 
4

8
,
4

1
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
B

o
t
o

ș
a

n
i
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
B

o
t
o

ș
a

n
i
,
 

s
t
r
.
 
I
o

n
 
P

i
l
l
a

t
 
n

r
.
 
6

,
 
s
c
.
 
B

,

p
a

r
t
e

r
,
 
a

p
.
 
2

2
0

0
5

1
7

1
.
0

4
7

,
0

5
1

7
9

.
7

0
2

,
0

3

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
6

.
2

1
9

/
1

5
.
1

2
.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

8
.

1
4

5
1

8
7

8
.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
B

r
a

ș
o

v

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 

a
p

.
 
3

 
c
a

m
e

r
e

;
 
S

 
=

 
7

4
 
m

p
;

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
d
e
s
f
ă
ș
u
r
a
t
ă
 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
3

2
4

7
9

;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
B

r
a

ș
o

v
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
B

r
a

ș
o

v
,
 

s
t
r
.
 
N

i
c
o

p
o

l
e

 
n

r
.
 
5

6
,

b
l
.
 
1

4
,
 
s
c
.
 
D

,
 
a

p
.
 
2

2
0

0
5

1
3

3
.
5

8
8

,
7

5
1

4
0

.
3

4
8

,
3

4

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
4

.
7

6
8

/
1

0
.
1

0
.
2

0
0

2

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

9
.

1
6

0
5

5
5

8
.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
B

r
ă

i
l
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 
ș
i
 
b

o
x
ă

 

c
u

 
S

U
 
=

 
4

5
,
2

5
 
m

p
,

s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
b

o
x
e

i
 
e

s
t
e

 

d
e

 
1
1

,
0

5
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

3
3

,
3

4
 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
7

0
6

9
7

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

u
t
i
l
ă

 
=

 
4

5
,
2

5
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
B

r
ă

i
l
a

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
B

r
ă

i
l
a

,
 
S

t
r
.
 
G

r
i
v
i
ț
e

i

n
r
.
 
2

6
1

,
 
b

l
.
 
E

,
 
s
c
.
 
1

,
 
a

p
.
 
2

,

p
a

r
t
e

r

2
0

0
9

2
2

8
.
3

8
5

,
1

6
2

3
9

.
9

4
1

,
4

5

2
0

0
9

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
2

.
2

0
0

/
1

4
.
1

0
.
2

0
0

9

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

5

1
0

.
1

6
0

5
5

4
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
B

u
z
ă

u

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

c
u

 
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

d
e

 
5

9
,
0

6
 
m

p
 
+

 
c
o

t
e

-
p

ă
r
ț
i

c
o

m
u

n
e

 
1

/
2

0
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

1
3

/
4

8
4

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
3

1
9

6
2

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
B

u
z
ă

u
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
B

u
z
ă

u
,
 

b
d

.
 
1

 
D

e
c
e

m
b

r
i
e

 
1

9
1

8
,
 

b
l
.
 
3

F
,
 
p

a
r
t
e

r
,
 
a

p
.
 
2

2
0

0
9

3
3

6
.
3

4
3

,
2

6
3

5
3

.
3

6
2

,
2

3

2
0

0
9

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
1

.
2

6
9

/
1

6
.
0

6
.
2

0
0

9

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
1

.
1

6
0

5
5

6
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
C

a
r
a

ș
-
S

e
v
e

r
i
n

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
3

 
c
a

m
e

r
e

 

c
u

 
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

S
 
+

 
P

 
+

 
E

 
=

 
1

3
8

 
m

p
 
+

t
e

r
e

n
 
+

 
g

a
r
a

j
 
(
t
e

r
e

n
 

c
u

 
g

a
r
a

j
 
3

0
 
m

p
)
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

1
3

8
 
m

p
;
 
r
e

g
i
m

u
l
 
d

e

î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

t
e

r
e

n
 
=

 
3

0
 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
4

1
9

1
1

;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
C

a
r
a

ș
-
S

e
v
e

r
i
n

,

o
r
a

ș
u

l
 
R

e
ș
i
ț
a

,
 

s
t
r
.
 
R

e
t
e

z
a

t
 
n

r
.
 
1

,
 
a

p
.
 
1

2
0

0
5

2
6

7
.
4

3
9

,
0

3
2

8
0

.
9

7
1

,
4

3

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
1

.
9

5
4

/
1

6
.
1
1

.
2

0
0

5
,

1
6

.
8

5
5

/
2

8
.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
2

.
1

2
1

6
7

7
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
C

ă
l
ă

r
a

ș
i

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 

a
p

.
 
2

 
c
a

m
e

r
e

;
 

S
 
=

 
4

3
,
4

4
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 
C

F

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
C

ă
l
ă

r
a

ș
i
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
C

ă
l
ă

r
a

ș
i
,
 

s
t
r
.
 
F

l
a

c
ă

r
a

,
 
b

l
.
 
2

9
,
 
s
c
.
 
1

,

a
p

.
 
1

2
0

0
1

3
8

.
9

0
3

,
8

4
4

0
.
8

7
2

,
3

7

2
0

0
1

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
4

.
6

2
9

/
9

.
1

2
.
2

0
0

1

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
3

.
1

6
0

5
5

7
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
C

l
u

j

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

i
m

o
b

i
l
 
g

a
r
a

j
 
c
o

m
p

u
s
 
d

i
n

 

2
 
l
o

c
u

r
i
,
 
c
e

n
t
r
a

l
ă

 
t
e

r
m

i
c
ă

,

c
u

 
S

U
 
=

 
4

3
,
1

5
 
m

p
 
+

 
c
o

t
e

t
e

r
e

n
 
2

8
/
2

8
8

 
p

a
r
t
e

,

c
o

t
e

-
p

ă
r
ț
i
 
c
o

m
u

n
e

9
5

8
/
1

0
.
0

0
0

 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

2
8

/
2

8
8

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
2

6
0

4
3

8
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

4
3

,
1

5
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
C

l
u

j
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
C

l
u

j
-
N

a
p

o
c
a

,
 

S
t
r
.
 
D

o
r
o

b
a

n
ț
i
l
o

r
 

n
r
.
 
6

1
—

6
3

,
 
e

t
a

j
 
d

e
m

i
s
o

l
,

a
p

.
 
7

2
0

0
6

3
3

9
.
9

5
0

,
2

6
3

5
7

.
1

5
1

,
7

4

2
0

0
6

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

n
r
.
 
1

.
2

6
2

/
1

7
.
0

5
.
2

0
0

6

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
4

.
1

2
1

6
7

4
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 
a

l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i

C
o

v
a

s
n

a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 

a
p

.
 
c
u

 
2

 
c
a

m
e

r
e

;
 

S
 
=

 
4

9
,
6

5
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
8

8
9

9
;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
v
a

s
n

a
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
S

f
â

n
t
u

 
G

h
e

o
r
g

h
e

,

s
t
r
.
 
C

s
a

s
z
a

r
 
B

a
l
i
n

t
 
n

r
.
 
1

,

b
l
.
 
1

4
,
 
s
c
.
 
C

,
 
a

p
.
 
1

2
0

0
1

3
6

.
4

3
9

,
5

8
3

8
.
2

8
3

,
4

2

2
0

0
1

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

n
r
.
 
1

.
5

2
8

/
1

8
.
1

2
.
2

0
0

1

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

6

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 

M
F

C
o
d
u
l
 

d
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
 

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
)

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
î
n
 
l
e
i
)

V
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

a
c
t
u
a
l
i
z
a
t
ă

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

T
i
p
 

b
u
n

1
5

.
1

2
1

6
7

5
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 
a

l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i

C
o

n
s
t
a

n
ț
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 

a
p

.
 
c
u

 
3

 
c
a

m
e

r
e

;
 

S
 
=

 
6

4
,
2

5
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
5

3
8

2
;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
C

o
n

s
t
a

n
ț
a

,
 

b
d

.
 
A

l
e

x
a

n
d

r
u

L
ă

p
u

ș
n

e
a

n
u

 
n

r
.
 
7

3
,
 

b
l
.
 
V

3
,
 
s
c
.
 
A

,
 
a

p
.
 
3

2
0

0
1

1
5

1
.
1

3
9

,
9

8
1

5
8

.
7

8
7

,
6

6

2
0

0
1

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
2

.
6

0
8

/
1

7
.
1

2
.
2

0
0

1

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
6

.
1

6
0

5
5

8
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 
a

l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i

D
â

m
b

o
v
i
ț
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

i
m

o
b

i
l
 
s
p

a
ț
i
u

 
c
o

m
e

r
c
i
a

l
 

P
 
+

 
M

,
 
l
a

 
p

a
r
t
e

r
 

1
 
c
a

m
e

r
ă

,
 
h

o
l
,
 
W

C
,
 
c
a

s
a

s
c
ă

r
i
i
 
ș
i
 
l
a

 
m

a
n

s
a

r
d

ă
 

1
 
c
a

m
e

r
ă

,
 
c
a

s
a

 
s
c
ă

r
i
i
,

c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
e

 
f
u

n
d

a
ț
i
e

b
e

t
o

n
,
 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 

d
i
n

 
c
ă

r
ă

m
i
d

ă
,
 
a

c
o

p
e

r
i
t
ă

 

c
u

 
ț
i
g

l
ă

,
 
c
u

 
s
u

p
r
a

f
a

ț
a

c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
l
a

 
s
o

l
 

d
e

 
2

7
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
2

9
 
m

p
;

C
F

 
=

 
8

0
6

7
5

;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
D

â
m

b
o

v
i
ț
a

,

o
r
a

ș
u

l
 
T

â
r
g

o
v
i
ș
t
e

,
 

S
t
r
.
 
C

e
t
ă

ț
i
i
 
n

r
.
 
3

0

2
0

0
9

3
2

9
.
1

0
7

,
4

4
3

4
5

.
7

6
0

,
2

8

2
0

0
9

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
2

.
1

0
3

/
5

.
0

6
.
2

0
0

9

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
7

.
1

6
0

5
5

9
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 
a

l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
D

o
l
j

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
2

0
0

2
2

1
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

u
t
i
l
ă

 
=

 
4

7
,
4

2
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
D

o
l
j
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
C

r
a

i
o

v
a

,
 

c
a

l
e

a
 
B

u
c
u

r
e

ș
t
i
,
 
b

l
.
 
A

8
,

s
c
.
 
1

,
 
a

p
.
 
1

2
0

0
5

2
0

7
.
7

5
6

,
8

2
2

1
8

.
2

6
9

,
3

2

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
2

.
7

2
7

/
9

.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
8

.
1

6
0

5
6

2
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
G

a
l
a

ț
i

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

,
 
c
o

t
e

-
p

ă
r
ț
i

c
o

m
u

n
e

 
1

,
6

8
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
1

0
2

3
4

5
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

u
t
i
l
ă

 
=

 
4

5
,
8

0
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
G

a
l
a

ț
i
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
G

a
l
a

ț
i
,
 

S
t
r
.
 
D

o
m

n
e

a
s
c
ă

 
n

r
.
 
6

9
,

b
l
.
 
A

,
 
s
c
.
 
3

,
 
a

p
.
 
4

2
,
 
p

a
r
t
e

r

2
0

0
5

1
8

3
.
1

6
0

,
9

2
1

9
2

.
4

2
8

,
8

6

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
2

.
2

1
6

/
2

3
.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

1
9

.
1

6
0

5
6

3
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
G

i
u

r
g

i
u

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
4

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u
p
r
a
f
a
ț
ă
 
t
e
r
e
n
 
=
 
1
8
,
4
8
 
m

p
;

C
F

 
=

 
3

0
2

7
1

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

9
2

,
4

0
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
G

i
u

r
g

i
u

,
 

s
t
r
.
 
C

l
o

p
o

t
a

r
i
,
 
b

l
.
 
5

1
4

,
 

s
c
.
 
A

,
 
a

p
.
 
2

,
 
p

a
r
t
e

r

2
0

0
7

2
2

2
.
8

4
9

,
9

2
2

3
4

.
1

2
6

,
1

3

2
0

0
7

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
1

.
9

1
3

/
1

8
.
0

7
.
2

0
0

7

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

7

2
0

.
1

6
0

5
6

4
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
G

o
r
j

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
1
1

 
m

p
;

C
F

 
=

 
3

8
3

6
2

;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

4
3

,
1

6
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
G

o
r
j
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
T

â
r
g

u
 
J
i
u

,
 

B
d

.
 
R

e
p

u
b

l
i
c
i
i
,
 
b

l
.
 
1

4
,
 

s
c
.
 
3

,
 
a

p
.
 
3

,
 
p

a
r
t
e

r

2
0

0
5

1
6

2
.
0

7
9

,
7

9
1

7
0

.
2

8
1

,
0

3

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
7

.
0

6
7

/
9

.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

2
1

.
1

6
0

5
6

5
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
H

a
r
g

h
i
t
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

,

b
u

c
ă

t
ă

r
i
e

,
 
c
ă

m
a

r
ă

,
 

b
a

i
e

,
 
a

n
t
r
e

u
,
 
S

A
S

,
 

c
o

t
e

-
p

ă
r
ț
i
 
c
o

m
u

n
e

 

4
4

/
8

3
6

 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

1
3

/
2

5
2

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
5

2
4

2
1

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

5
0

,
5

3
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
H

a
r
g

h
i
t
a

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
M

i
e

r
c
u

r
e

a
-
C

i
u

c
,

B
d

.
 
T

i
m

i
ș
o

a
r
e

i
 
n

r
.
 
4

5
,
 

a
p

.
 
2

2
0

0
7

1
7

2
.
3

9
3

,
9

6
1

8
1

.
1
1

7
,
0

9

2
0

0
7

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
7

8
4

/
1

3
.
0

7
.
2

0
0

7

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

2
2

.
1

6
0

5
6

6
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
H

u
n

e
d

o
a

r
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

i
m

o
b

i
l
 
s
p

a
ț
i
u

 
c
o

m
e

r
c
i
a

l
 
+

t
e

r
e

n
 
c
o

t
ă

 
i
n

d
i
v
i
z
ă

a
f
e

r
e

n
t
ă

 
s
u

p
r
a

f
e

ț
e

i
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p

;
 
r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 

î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
6

0
3

3
6

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

5
1

,
7

0
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
H

u
n

e
d

o
a

r
a

,

o
r
a

ș
u

l
 
D

e
v
a

,
 
s
t
r
.
 
M

ă
r
ă

ș
t
i
,

b
l
.
 
2

4
,
 
s
c
.
 
D

,
 
a

p
.
 
3

9
,

p
a

r
t
e

r

2
0

0
5

2
6

9
.
2

6
6

,
1

0
2

8
2

.
8

9
0

,
9

8

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
3

.
7

3
8

/
1

.
1

2
.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

2
3

.
1

6
0

5
6

7
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
I
a

l
o

m
i
ț
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
c
u

 
S

C
 
=

7
7

,
4

0
 
m

p
 
+

 
c
o

t
e

-
p

ă
r
ț
i

c
o

m
u

n
e

 
5

,
5

0
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p

;
 
r
e

g
i
m

u
l
 

d
e

 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

t
e

r
e

n
 
=

 
1

9
,
6

0
 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
3

0
4

3
7

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

u
t
i
l
ă

 
=

 
7

1
,
9

0
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
I
a

l
o

m
i
ț
a

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
S

l
o

b
o

z
i
a

,
 

B
d

.
 
U

n
i
r
i
i
,
 
b

l
.
 
E

 
1

5
,
 

s
c
.
 
A

,
 
a

p
.
 
3

,
 
p

a
r
t
e

r

2
0

0
7

2
9

4
.
6

9
0

,
5

3
3

0
9

.
6

0
1

,
8

7

2
0

0
7

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

n
r
.
 
2

.
9

0
1

/
3

0
.
0

5
.
2

0
0

7

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

2
4

.
1

6
0

5
6

8
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 
a

l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
I
a

ș
i

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
3

 
c
a

m
e

r
e

 
ș
i

d
e

p
e

n
d

i
n

ț
e

 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

1
9

,
5

0
 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
1

2
4

8
9

0
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

6
4

,
5

0
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
I
a

ș
i
,
 
o

r
a

ș
u

l
 
I
a

ș
i
,

s
t
r
.
 
P

r
o

f
e

s
o

r
 
C

u
j
b

a
 
n

r
.
 
5

A
,

b
l
.
 
F

1
-
2

,
 
s
c
.
 
B

,
 
a

p
.
 
1

,

p
a

r
t
e

r

2
0

0
5

2
7

2
.
8

8
3

,
4

3
2

8
6

.
6

9
1

,
3

3

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
2

.
7

4
7

/
2

6
.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

8

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 

M
F

C
o
d
u
l
 

d
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
 

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
)

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
î
n
 
l
e
i
)

V
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

a
c
t
u
a
l
i
z
a
t
ă

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

T
i
p
 

b
u
n

2
5

.
1

6
0

5
7

0
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
M

a
r
a

m
u

r
e

ș

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 

c
u

 
S

C
 
=

 
4

6
,
3

3
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p

;
 
r
e

g
i
m

u
l
 

d
e

 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

t
e

r
e

n
 
=

 
1

5
/
8

3
1

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
1

0
0

4
6

9
;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p
 

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
M

a
r
a

m
u

r
e

ș
,

o
r
a

ș
u

l
 
B

a
i
a

 
M

a
r
e

,
 

s
t
r
.
 
G

e
o

r
g

e
 
C

o
ș
b

u
c
 
n

r
.
 
2

,

a
p

.
 
1

6

2
0

0
5

2
3

5
.
2

9
0

,
9

5
2

4
7

.
1

9
6

,
6

7

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
5

.
4

3
2

/
2

8
.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

2
6

.
1

6
0

5
6

9
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
M

e
h

e
d

i
n

ț
i

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
3

 
c
a

m
e

r
e

,

d
e

p
e

n
d

i
n

ț
e

 
ș
i
 
b

a
l
c
o

n
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p

;
 
r
e

g
i
m

u
l
 

d
e

 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
5

2
0

2
5

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

6
7

,
7

8
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
M

e
h

e
d

i
n

ț
i
,
 
o

r
a

ș
u

l

D
r
o

b
e

t
a

-
T

u
r
n

u
 
S

e
v
e

r
i
n

,

s
t
r
.
 
G

h
.
 
I
o

n
e

s
c
u

 
Ș

i
ș
e

ș
t
i

n
r
.
 
6

9
,
 
b

l
.
 
3

,
 
s
c
.
 
4

,
 
a

p
.
 
1

,

p
a

r
t
e

r

2
0

0
5

1
4

4
.
3

9
8

,
3

6
1

5
1

.
7

0
4

,
9

2

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 
d

e

v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
5

.
0

9
7

/
2

.
1

2
.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

2
7

.
1

6
0

5
7

1
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
M

u
r
e

ș

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
1

2
1

9
2

2
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

u
t
i
l
ă

 
=

 
4

6
,
6

6
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
M

u
r
e

ș
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
T

â
r
g

u
 
M

u
r
e

ș
,
 

s
t
r
.
 
L

i
v
i
u

 
R

e
b

r
e

a
n

u
 

n
r
.
 
1

9
/
A

,
 
a

p
.
 
3

2
0

0
5

2
2

4
.
2

0
8

,
3

9
2

3
5

.
5

5
3

,
3

3

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
1

.
5

1
2

/
2

5
.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

2
8

.
1

4
5

1
8

6
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
N

e
a

m
ț

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

 

S
 
=

 
4

3
,
2

7
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
5

2
2

2
1

;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
N

e
a

m
ț
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
P

i
a

t
r
a

-
N

e
a

m
ț
,
 

b
d

.
 
D

a
c
i
a

 
n

r
.
 
6

,
 

l
i
m

i
t
r
o

f
 
c
u

 
b

l
o

c
u

l
 
E

2
0

0
2

1
1

6
.
0

4
2

,
5

3
1

2
1

.
9

1
4

,
2

8

2
0

0
2

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
4

.
7

6
8

/
1

0
.
1

0
.
2

0
0

2

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

2
9

.
1

6
0

5
7

2
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 
a

l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
O

l
t

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

d
e

 
l
o

c
u

i
t
 
ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 

c
u

 
S

U
 
=

 
4

8
 
m

p
 
+

 

1
1

,
3

3
 
m

p
 
b

a
l
c
o

n
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 
C

F

=
 
5

0
8

6
2

;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
4

8
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
O

l
t
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
S

l
a

t
i
n

a
,
 

S
t
r
.
 
M

â
n

ă
s
t
i
r
i
i
 
n

r
.
 
9

,
 

b
l
.
 
1

0
 
I
.
A

.
C

.
M

.
,
 
s
c
.
 
A

,
 

a
p

.
 
1

,
 
p

a
r
t
e

r

2
0

0
5

2
2

1
.
0

1
7

,
9

0
2

3
2

.
2

0
1

,
4

1

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
2

.
9

1
3

/
1

7
.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

9

3
0

.
1

6
0

5
7

4
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
P

r
a

h
o

v
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
3

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

,
 
C

I
 
=

 

4
,
5

4
%

 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

1
5

,
0

3
 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
1

3
4

4
9

1
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

6
8

,
1

5
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
P

r
a

h
o

v
a

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
P

l
o

i
e

ș
t
i
,
 

S
t
r
.
 
C

o
l
i
n

e
i
 
n

r
.
 
2

,
 
b

l
.
 
2

8
E

,

s
c
.
 
1

,
 
a

p
.
 
1

,
 
p

a
r
t
e

r

2
0

0
6

3
2

7
.
4

6
7

,
7

0
3

4
4

.
0

3
7

,
5

7

2
0

0
6

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
4

.
9

4
5

/
1
1

.
0

7
.
2

0
0

6

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
1

.
1

6
0

5
7

5
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
S

a
t
u

 
M

a
r
e

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
1

5
/
8

7
4

m
p

;
 
C

F
 
=

 
3

1
5

2
4

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

6
7

,
9

2
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
S

a
t
u

 
M

a
r
e

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
S

a
t
u

 
M

a
r
e

,
 

s
t
r
.
 
Ș

t
e

f
a

n
 
c
e

l
 
M

a
r
e

 
n

r
.
 
3

,

a
p

.
 
3

2
0

0
5

2
4

2
.
2

9
9

,
5

1
2

5
4

.
5

5
9

,
8

7

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
8

.
0

9
3

/
2

9
.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
2

.
1

6
0

5
7

8
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
S

ă
l
a

j

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

,

b
u

c
ă

t
ă

r
i
e

,
 
b

a
i
e

,
 
c
ă

m
a

r
ă

,

d
e

g
a

j
a

m
e

n
t
,
 
d

e
b

a
r
a

,

v
e

s
t
i
b

u
l
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
5

2
9

9
6

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

u
t
i
l
ă

 
=

 
5

9
,
1

3
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
S

ă
l
a

j
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
Z

a
l
ă

u
,
 

s
t
r
.
 
G

h
e

o
r
g

h
e

 
D

o
j
a

 
n

r
.
 
3

0
,
 

b
l
.
 
D

3
0

,
 
a

p
.
 
1

2
0

0
8

3
3

1
.
5

2
6

,
8

5
3

6
5

.
7

1
0

,
8

0

2
0

0
8

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
1

.
3

3
1

/
1

8
.
0

2
.
2

0
0

8

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
3

.
1

6
0

5
7

6
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
S

i
b

i
u

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

,

b
u

c
ă

t
ă

r
i
e

,
 
c
ă

m
a

r
ă

,

d
e

b
a

r
a

,
 
b

a
i
e

,
 
h

o
l
,
 
l
o

g
i
e

,

c
o

t
a

 
d

e
 
1

,
3

 
r
e

p
r
e

z
i
n

t
ă

1
,
3

%
 
d

i
n

 
p

ă
r
ț
i
l
e

 
c
o

m
u

n
e

i
n

d
i
v
i
z
e

 
a

l
e

 
c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
e

i
,

i
a

r
 
c
o

t
a

 
d

e
 
1

2
 
r
e

p
r
e

z
i
n

t
ă

1
2

 
m

p
 
t
e

r
e

n
 
î
n

 
f
o

l
o

s
i
n

ț
a

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
u

l
u

i
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

1
2

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
1

0
5

3
0

3
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

4
7

,
8

3
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
S

i
b

i
u

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
S

i
b

i
u

,
 
S

t
r
.
 
L

u
p

t
e

i

n
r
.
 
3

7
,
 
b

l
.
 
1

7
,
 
a

p
.
 
3

2
0

0
5

2
2

2
.
5

1
9

,
3

4
2

3
3

.
7

7
8

,
8

3

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
2

.
2

8
4

/
0

9
.
1
1

.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
4

.
1

6
0

5
7

7
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
S

u
c
e

a
v
a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 
c
u

 

S
C

 
=

 
5

6
,
7

4
 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
3

8
0

6
6

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

u
t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
S

u
c
e

a
v
a

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
S

u
c
e

a
v
a

,
 

s
t
r
.
 
M

i
h

a
i
 
V

i
t
e

a
z
u

 
n

r
.
 
1

5
,

s
c
.
 
A

,
 
a

p
.
 
1

,
 
p

a
r
t
e

r

2
0

0
5

2
1

5
.
4

1
8

,
7

8
2

2
6

.
3

1
8

,
9

7

2
0

0
5

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
7

.
0

8
0

/
2

0
.
1

2
.
2

0
0

5

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

10

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 

M
F

C
o
d
u
l
 

d
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
 

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
)

A
d
r
e
s
a

A
n
u
l
 
d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n
 
f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

(
î
n
 
l
e
i
)

V
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

a
c
t
u
a
l
i
z
a
t
ă

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

T
i
p
 

b
u
n

3
5

.
1

6
0

5
7

9
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
T
e

l
e

o
r
m

a
n

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 

c
u

 
S

U
 
=

 
5

3
,
2

0
 
m

p
 
î
n

 
a

c
t
e

ș
i
 
5

1
,
4

1
 
m

p
 
î
n

 
m

ă
s
u

r
ă

t
o

r
i

m
p

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
1

7
 
m

p
;

C
F

 
=

 
2

0
8

3
2

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

u
t
i
l
ă

 
=

 
5

3
,
2

0
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
T
e

l
e

o
r
m

a
n

,
 

o
r
a

ș
u

l
 
A

l
e

x
a

n
d

r
i
a

,
 

S
t
r
.
 
L

i
b

e
r
t
ă

ț
i
i
,
 
b

l
.
 
F

1
,
 

s
c
.
 
B

,
 
e

t
.
 
P
,
 
a

p
.
 
2

1

2
0

0
7

2
3

9
.
2

3
7

,
7

1
2

5
1

.
3

4
3

,
1

4

2
0

0
7

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
2

.
0

4
1

/
3

.
0

8
.
2

0
0

7

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
6

.
1

6
0

5
8

0
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
T

i
m

i
ș

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
3

 
c
a

m
e

r
e

 

î
n

 
s
t
â

n
g

a
 
i
n

t
r
ă

r
i
i
 
+

d
e

p
e

n
d

i
n

ț
e

 
c
u

 
1

2
,
8

7
%

p
ă

r
ț
i
 
c
o

m
u

n
e

 
i
n

d
i
v
i
z
e

 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

6
0

/
4

8
5

 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
4

0
5

9
1

3
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

7
6

,
2

5
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
T

i
m

i
ș
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
T

i
m

i
ș
o

a
r
a

,
 

p
i
a

ț
a

 
B

a
d

e
a

 
C

â
r
ț
a

n
 
n

r
.
 
6

,

s
c
.
 
A

,
 
a

p
.
 
3

2
0

0
6

4
1

6
.
2

0
9

,
1

2
4

3
7

.
2

6
9

,
3

0

2
0

0
6

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
1

.
5

5
9

/
2

.
0

6
.
2

0
0

6

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
7

.
1

4
5

1
8

5
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
T

u
l
c
e

a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

g
a

r
s
o

n
i
e

r
a

;
 

S
 
=

 
2

1
,
6

6
 
m

p
;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
3

4
7

3
/
N

;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
T

u
l
c
e

a
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
T

u
l
c
e

a
,
 

S
t
r
.
 
G

ă
r
i
i
 
n

r
.
 
7

,
 
b

l
.
 
G

2
,
 

s
c
.
 
C

,
 
a

p
.
 
2

2
0

0
2

3
6

.
2

2
0

,
3

6
3

8
.
0

5
3

,
1
1

2
0

0
2

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
1

.
4

9
5

/
2

9
.
1
1

.
2

0
0

2

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

3
8

.
1

6
0

5
8

1
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
V

a
s
l
u

i

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
1

 
c
a

m
e

r
ă

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

 

c
u

 
S

c
 
=

 
4

3
,
4

2
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p

;
 
r
e

g
i
m

u
l
 

d
e

 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

t
e

r
e

n
 
=

 
1

0
 
m

p
;
 

C
F

 
=

 
7

0
1

5
3

;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

u
t
i
l
ă

 
=

 
3

6
,
5

9
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
V

a
s
l
u

i
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
V

a
s
l
u

i
,
 

s
t
r
.
 
T

r
a

i
a

n
,
 
b

l
.
 
2

2
4

,
 
s
c
.
 
B

,

a
p

.
 
1

,
 
p

a
r
t
e

r

2
0

0
6

1
3

5
.
8

5
2

,
3

3
1

4
2

.
7

2
6

,
4

6

2
0

0
6

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
3

.
1

5
5

/
2

2
.
0

9
.
2

0
0

6

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

11

3
9

.
1

6
0

5
8

3
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
V

â
l
c
e

a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
2

 
c
a

m
e

r
e

 

ș
i
 
d

e
p

e
n

d
i
n

ț
e

,
 

S
T

 
=

 
4

9
,
6

8
 
m

p
,
 
c
o

t
e

-
p

ă
r
ț
i

c
o

m
u

n
e

 
1

/
5

4
 
m

p
;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
d

e
s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

m
p
;
 
r
e
g
i
m

u
l
 
d
e
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
=

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 

1
/
5

4
 
m

p
;
 
C

F
 
=

 
3

5
7

4
4

;

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

4
6

,
3

7
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
V

â
l
c
e

a
,
 

o
r
a

ș
u

l
 
R

â
m

n
i
c
u

 
V

â
l
c
e

a
,

s
t
r
.
 
C

a
r
o

l
 
I
 
n

r
.
 
1

5
,
 

b
l
.
 
A

r
g

e
ș
,
 
s
c
.
 
2

,
 
a

p
.
 
4

,

p
a

r
t
e

r

2
0

0
6

2
9

4
.
6

9
0

,
5

3
3

0
9

.
6

0
1

,
8

7

2
0

0
6

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 

d
e

 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
3

.
3

7
1

/
3

.
0

8
.
2

0
0

6

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

4
0

.
1

6
0

5
8

2
8

.
2

9
.
0

7

S
e

d
i
u

l
 
I
n

s
p

e
c
t
o

r
a

t
u

l
u

i
 

d
e

 
C

o
n

c
u

r
e

n
ț
ă

 

a
l
 
J
u

d
e

ț
u

l
u

i
 
V

r
a

n
c
e

a

S
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă

 
=

a
p

a
r
t
a

m
e

n
t
 
3

 
c
a

m
e

r
e

 
+

d
e

p
e

n
d

i
n

ț
e

 
m

p
;
 
s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

d
e

s
f
ă

ș
u

r
a

t
ă

 
=

 
m

p
;

r
e

g
i
m

u
l
 
d

e
 
î
n

ă
l
ț
i
m

e
 
=

 
.

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
t
e

r
e

n
 
=

 
3

4
 
m

p
;

C
F

 
=

 
5

3
3

0
8

;
 

s
u

p
r
a

f
a

ț
ă

 
u

t
i
l
ă

 
=

 

6
7

,
2

6
 
m

p

L
o

c
a

t
a

r
i

b
l
o

c

J
u

d
e

ț
u

l
 
V

r
a

n
c
e

a
,
 
o

r
a

ș
u

l

F
o

c
ș
a

n
i
,
 
s
t
r
.
 
P

o
p

a
 
Ș

a
p

c
ă

n
r
.
 
1
1

,
 
b

l
.
 
1
1

,
 
s
c
.
 
1

,
 
a

p
.
 
2

,

p
a

r
t
e

r

2
0

0
7

3
6

8
.
7

2
4

,
1

6
3

8
7

.
3

8
1

,
6

0

2
0

0
7

 
p

r
i
n

 
C

o
n

t
r
a

c
t
 
d

e

v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 

n
r
.
 
3

.
6

7
2

/
1

0
.
1

0
.
2

0
0

7

Î
n

a
d

m
i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

T
o

t
a

l
 
g

e
n

e
r
a

l

i
n

i
ț
i
a

l

T
o

t
a

l
 
g

e
n

e
r
a

l

a
c
t
u

a
l
i
z
a

t

9
.
0

0
1

.
5

8
4

9
.
4

7
4

.
4

7
2



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea închirierii imobilului 1608, aflat 

în domeniul public al statului și în administrarea 

Ministerului Apărării Naționale

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 861 alin. (3)

și art. 868 alin. (2) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu

modificările ulterioare, și al art. 333 din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se aprobă închirierea imobilului 1608, aflat în domeniul public

al statului și în administrarea Ministerului Apărării Naționale, având datele de

identificare prevăzute în anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre,

în vederea desfășurării unor activități de pășunat, adăpostire animale, reparații

și parcare mașini și utilaje agricole, realizării unui proiect integrat de pregătire a

tinerilor din România în domeniile programare, robotică și inteligență artificială,

precum și pentru desfășurarea unor activități sportive pentru copii cu nevoi

speciale și persoane cu dizabilități.

(2) Închirierea imobilului prevăzut la alin. (1) se face prin licitație publică, în

condițiile legii.

(3) Contractul de închiriere se încheie pe o perioadă de 5 ani.

(4) Prețul minim de închiriere al imobilului 1608 este de 6.144 euro/lună,

echivalent în lei la cursul Băncii Naționale a României din ziua licitației.

Art. 2. — Sumele obținute din închirierea imobilului prevăzut la art. 1 alin. (1)

se varsă integral la bugetul de stat. 

PRIM-MINISTRU 

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Ministrul apărării naționale,

Nicolae-Ionel Ciucă

Ministrul finanțelor,

Dan Vîlceanu

București, 17 noiembrie 2021.

Nr. 1.231.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

12



*
 
C

o
n
f
o
r
m

 
p
r
e
v
e
d
e
r
i
l
o
r
 
O

r
d
i
n
u
l
u
i
 
m

i
n
i
s
t
r
u
l
u
i
 
f
i
n
a
n
ț
e
l
o
r
 
p
u
b
l
i
c
e
 
n
r
.
 
1
.
7
1
8
/
2
0
1
1
 
p
e
n
t
r
u
 
a
p
r
o
b
a
r
e
a
 
P

r
e
c
i
z
ă
r
i
l
o
r
 
p
r
i
v
i
n
d
 
î
n
t
o
c
m

i
r
e
a

 
ș
i
 
a
c
t
u
a
l
i
z
a
r
e
a
 
i
n
v
e
n
t
a
r
u
l
u
i
 
c
e
n
t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l
 
b
u
n
u
r
i
l
o
r
 
d
i
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u
l
u
i
,

c
u
 
m

o
d
i
f
i
c
ă
r
i
l
e
 
ș
i
 
c
o
m

p
l
e
t
ă
r
i
l
e
 
u
l
t
e
r
i
o
a
r
e
,
 
i
n
s
t
i
t
u
ț
i
i
l
e
 
a
 
c
ă
r
o
r
 
a
c
t
i
v
i
t
a
t
e
 
e
s
t
e
 
o
r
g
a
n
i
z
a
t
ă
 
î
n
 
b
a
z
a
 
u
n
o
r
 
l
e
g
i
 
s
p
e
c
i
a
l
e
 
ș
i
 
c
a
r
e
 
a
u
 
b
u
n
u
r
i
 
c
u
 
d
a
t
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
t
e
 
c
o
m

p
l
e
t
e
a
z
ă
 
a
n
e
x
e
l
e
 
l
a
 
h
o
t
ă
r
â
r
i
l
e
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
u
m

a
i

c
u
 
a
c
e
l
e
 
d
a
t
e
 
c
a
r
e
 
n
u
 
s
u
n
t
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
t
e
.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

13

A
N
E
X
Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e

 
i
m

o
b

i
l
u

l
u

i
 
1
6
0
8
,
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
A

p
ă
r
ă
r
i
i
 
N

a
ț
i
o

n
a
l
e
,
 
c
a
r
e
 
s
e
 
î
n

c
h

i
r
i
a
z
ă

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

b
u
n
u
l
u
i
 
i
m

o
b
i
l

A
d
r
e

s
a

E
l
e
m

e
n
t
e
l
e
-
c
a
d
r
u
 
d
e

d
e
s
c
r
i
e
r
e
 
t
e
h
n
i
c
ă
,
 
n
r
.
 
c
ă
r
ț
i
i

f
u
n
c
i
a
r
e
/
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
,

v
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
a

i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 
î
n
s
c
r
i
s
ă
 
î
n

i
n
v
e
n
t
a
r
u
l
 
c
e
n
t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l

b
u
n
u
r
i
l
o
r
 
d
i
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l

p
u
b
l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u
l
u
i

E
l
e
m

e
n
t
e
l
e
-
c
a
d
r
u
 
d
e
 
d
e
s
c
r
i
e
r
e
 
t
e
h
n
i
c
ă
 
a
l
e
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 
c
a
r
e
 

s
e
 
î
n
c
h
i
r
i
a
z
ă
 
ș
i
 
v
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

P
e
r
s
o
a
n
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă
 
î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a
 
c
ă
r
e
i
a
 

s
e
 
a
f
l
ă
 
i
m

o
b
i
l
u
l

1
0

3
7
1
6

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l

1
6
0
8

J
u
d
e
ț
u
l
 
P

r
a
h
o
v
a
,

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
C

â
m

p
i
n
a
,

S
t
r
.
 
D

r
u
m

u
l
 
T
a
b
e
r
e
i

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
 
ș
i
 
t
e
r
e
n
*

C
a
r
t
e
 
f
u
n
c
i
a
r
ă
 

n
r
.
 
2
3
8
0
8

N
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
2
3
8
0
8

V
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
—

1
.
0
8
5
.
1
7
5
 
l
e
i

1
.
 
C

o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
:

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
a
 
C

 
1
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă

 
=

 
1
6
6
,
0
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
=

 
4
3
.
5
7
2
,
0
0
 
l
e
i
.

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
a
 
C

 
2
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă

 
=

 
1
1
2
,
0
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
=

 
3
2
.
5
3
8
,
0
0
 
l
e
i
.

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
a
 
C

 
3
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
i
t
ă

 
=

 
1
1
7
,
0
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
=

 
2
3
.
5
2
4
,
0
0
 
l
e
i
.

T
o

t
a
l
 
s
u

p
r
a
f
a
ț
ă
 
c
o

n
s
t
r
u

i
t
ă
 
—

 
3
9
5
,
0
0
 
m

p
;

T
o

t
a
l
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a
r
 
c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
i
 
=

 
9
9
.
6
3
4
,
0
0
 
l
e
i
.

2
.
 
A

m
e
n
a
j
ă
r
i
 
l
a
 
t
e
r
e
n
u
r
i
:

—
 
d
r
u
m

u
r
i
 
ș
i
 
a
l
e
i
 
i
n
t
e
r
i
o
a
r
e
 
d
e
 
p
ă
m

â
n
t
 
=

 
8
0
0
,
0
0
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
=

 
6
8
7
,
0
0
 
l
e
i
;

—
 
r
e
ț
e
a
 
e
n
e
r
g
i
e
 
e
l
e
c
t
r
i
c
ă
 
a
e
r
i
a
n
ă
 
=

 
6
0
,
0
0
 
m

l
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
=

 
3
0
7
,
0
0
 
l
e
i
;

—
 
r
e
ț
e
a
 
e
n
e
r
g
i
e
 
e
l
e
c
t
r
i
c
ă
 
s
u
b
t
e
r
a
n
ă
 
=

 
2
0
0
,
0
0
 
m

l
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
=

 
1
2
6
,
0
0
 
l
e
i
;

—
 
î
m

p
r
e
j
m

u
i
r
e
 
s
â
r
m

ă
 
g
h
i
m

p
a
t
ă
 
=

 
1
.
2
7
8
,
0
0
 
m

l
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
=

 
1
.
6
1
3
,
0
0
 
l
e
i
.

T
o

t
a
l
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a
r
 
a
m

e
n

a
j
ă
r
i
 
l
a
 
t
e
r
e
n

u
r
i
 
=

2
.
7
3
3
,
0
0
 
l
e
i
.

3
.
 
T
e
r
e
n
:

—
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
=

 
5
8
.
0
4
8
 
m

p
;

—
 
v
a
l
o
a
r
e
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
=

 
9
8
2
.
8
0
8
,
0
0
 
l
e
i
.

T
o

t
a
l
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e

n
t
a
r
 
i
m

o
b

i
l
 
=

 
1
.
0
8
5
.
1
7
5
,
0
0
 
l
e
i
.

M
i
n
i
s
t
e
r
u
l
 
A

p
ă
r
ă
r
i
i

N
a
ț
i
o
n
a
l
e

C
U

I
 
—

 
4
1
8
3
2
2
9



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea indicatorilor tehnico-economici ai obiectivului de investiții „Reabilitare,

consolidare, modernizare, extindere și dotare a sediului istoric al Academiei Române și construire

corp nou — aulă în incinta imobilului din Calea Victoriei nr. 125—127, sectorul 1, București”

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 42 alin. (1) lit. a) din Legea nr. 500/2002 privind finanțele

publice, cu modificările și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre. 

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

14

Art. 1. — Se aprobă indicatorii tehnico-economici ai

obiectivului de investiții „Reabilitare, consolidare, modernizare,

extindere și dotare a sediului istoric al Academiei Române și

construire corp nou — aulă în incinta imobilului din Calea

Victoriei nr. 125—127, sectorul 1, București”, realizat prin

Compania Națională de Investiții „C.N.I.” — S.A., prevăzuți în

anexa care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Finanțarea obiectivului de investiții prevăzut la art. 1

se face de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului

Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației, în limita

sumelor aprobate anual cu această destinație, din veniturile

proprii ale Academiei Române, precum și din alte surse legal

constituite, conform programelor de investiții publice aprobate

potrivit legii. 

Art. 3. — Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și

Administrației, prin Compania Națională de Investiții „C.N.I.” —

S.A., răspunde de modul de utilizare a sumelor aprobate potrivit

prevederilor prezentei hotărâri.

PRIM-MINISTRU 

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Viceprim-ministru,

Kelemen Hunor

Ministrul dezvoltării, lucrărilor publice și administrației,

Cseke Attila Zoltán

Ministrul finanțelor,

Dan Vîlceanu

București, 17 noiembrie 2021.

Nr. 1.232.

ANEXĂ

C A R A C T E R I S T I C I L E  P R I N C I P A L E  Ș I  I N D I C A T O R I I  T E H N I C O - E C O N O M I C I  

ai obiectivului de investiții „Reabilitare, consolidare, modernizare, extindere și dotare a sediului istoric 

al Academiei Române și construire corp nou — aulă, în incinta imobilului din Calea Victoriei nr. 125—127, sectorul 1,

București”

Titular: Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației

Beneficiar: • Compania Națională de Investiții „C.N.I.” — S.A., pe perioada realizării investiției

• Academia Română

Amplasament: Calea Victoriei nr. 125-127, sectorul 1, București

Indicatorii tehnico-economici:

Valoarea totală a investiției, inclusiv TVA mii lei 188.094

(în prețuri valabile la data de 8.04.2021, 1 euro = 4,9168 lei), din care C + M mii lei 124.142

Valoarea finanțată de Ministerul Dezvoltării, Lucrărilor Publice și Administrației,

prin Compania Națională de Investiții „C.N.I.”— S.A.,

mii lei 187.261

din care C + M mii lei 123.598

Valoarea finanțată de Academia Română,

mii lei 833 

din care C + M mii lei 544

Eșalonarea investiției: INV/C + M

— Anul I                  INV mii lei 75.238

C + M mii lei 49.657



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

15

Factori de risc

Obiectivul de investiții se va proteja antiseismic conform Normativului P100-1/2019, cu modificările și completările

ulterioare.

Finanțarea investiției

Finanțarea obiectivului de investiții se face de la bugetul de stat, prin bugetul Ministerului Dezvoltării, Lucrărilor Publice și

Administrației, în limita sumelor aprobate anual cu această destinație, din veniturile proprii ale Academiei Române, precum și din

alte surse legal constituite, conform programelor de investiții publice aprobate potrivit legii.

— Anul II                INV mii lei 75.238

C + M mii lei 49.657

— Anul III               INV mii lei 37.618

C + M mii lei 24.828

Suprafață construită 3.388,30 mp

Suprafața construită desfășurată totală 14.628,60 mp

Durata de execuție a investiției luni 30

D E C I Z I I  A L E  P R I M - M I N I S T R U L U I

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E

privind numirea domnului Petre-Dan Cîmpean 

în funcția de director al Directoratului Național de Securitate

Cibernetică, cu rang de secretar de stat

Având în vedere Hotărârea Consiliului Suprem de Apărare a Țării nr. 149

din 15 noiembrie 2021 privind numirea directorului și a unui director adjunct

în cadrul Directoratului Național de Securitate Cibernetică,

în temeiul prevederilor art. 6 alin. (1), (2) și (4) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 104/2021 privind înființarea Directoratului Național de Securitate

Cibernetică, precum și ale art. 29 și art. 31 lit. a) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările

ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — Începând cu data intrării în vigoare a prezentei decizii, domnul

Petre-Dan Cîmpean se numește în funcția de director al Directoratului Național

de Securitate Cibernetică, cu rang de secretar de stat, pentru un mandat de 5 ani.

PRIM-MINISTRU

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Tiberiu Horațiu Gorun

București, 23 noiembrie 2021.

Nr. 554.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 1117/23.XI.2021

16

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E

privind numirea domnului Iulian Alecu 

în funcția de director adjunct al directorului 

Directoratului Național de Securitate Cibernetică, 

cu rang de subsecretar de stat

Având în vedere Hotărârea Consiliului Suprem de Apărare a Țării nr. 149 din

15 noiembrie 2021 privind numirea directorului și a unui director adjunct în cadrul

Directoratului Național de Securitate Cibernetică,

în temeiul prevederilor art. 6 alin. (1) și (2) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 104/2021 privind înființarea Directoratului Național de Securitate

Cibernetică, precum și ale art. 29 și art. 31 lit. a) din Ordonanța de urgență

a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările

ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — Începând cu data intrării în vigoare a prezentei decizii, domnul

Iulian Alecu se numește în funcția de director adjunct al directorului Directoratului

Național de Securitate Cibernetică, cu rang de subsecretar de stat.

PRIM-MINISTRU

FLORIN-VASILE CÎȚU

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Tiberiu Horațiu Gorun

București, 23 noiembrie 2021.

Nr. 555.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Biroului pentru relații cu publicul este: 

Str. Parcului nr. 65, intrarea A, sectorul 1, București; 012329.

Tel. 021.401.00.73, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro/brp/

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|330578]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1117/23.XI.2021 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495


